Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5797 - Quinta-feira, 19 de julho de 2018
Divulgação: Quinta-feira, 19 de julho de 2018     Publicação: Sexta-feira, 20 de julho de 2018

DECRETO Nº 20.028, DE 18 DE JULHO DE 2018, que "abre créditos
suplementares no Departamento Municipal de Água e Esgotos (DMAE), no
valor de R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil reais)."

DECRETO Nº 20.028, DE 18 DE JULHO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2572_ce_228663_1.pdf

DECRETO Nº 20.029, DE 18 DE JULHO DE 2018, que "abre créditos
suplementares no Departamento Municipal de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Porto Alegre (PREVIMPA), no valor de R$
1.240.000,00 (um milhão, duzentos e quarenta mil reais)."

DECRETO Nº 20.029, DE 18 DE JULHO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2572_ce_228664_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5797 - Quinta-feira, 19 de julho de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

DECRETO Nº 20.030, DE 18 DE JULHO DE 2018, que "abre créditos
suplementares na Fundação de Assistência Social e Cidadania (FASC), no
valor de R$ 171.821,75 (cento e setenta e um mil, oitocentos e vinte e um reais
e setenta e cinco centavos)."

DECRETO Nº 20.030, DE 18 DE JULHO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2572_ce_228665_1.pdf

DECRETO Nº 20.031, DE 18 DE JULHO DE 2018, que "abre créditos
suplementares no Executivo Municipal, no valor de R$ 34.904.013,00 (trinta e
quatro milhões, novecentos e quatro mil e treze reais)."

DECRETO Nº 20.031, DE 18 DE JULHO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2572_ce_228666_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5797 - Quinta-feira, 19 de julho de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-07-19T18:05:05-0300
	CIBELE OLTRAMARI:92259561004